Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas: $0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: $0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $0.00

Impuesto al Valor Agregado 13%: $324.48

Sub-Total: $2,496.00

Monto Total de la Operación: $2,820.48

Total a Pagar: $2,820.48

Cantidad en letras: DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTE DÓLARES CON CUARENTA Y OCHO CENTAVOS

Condición de la operación: Contado

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

COMPROBANTE DE CRéDITO FISCAL

? ENCARGADO DE ENTREGAR

Nombre: MAX HERIBERTO ESCOBAR

? ENCARGADO DE RECIBIR

Nombre: VERÓNICA ARRIAGA